
REGIONE PIEMONTE BU40 04/10/2012 
 

Comune di Cumiana (Torino) 
Lavori di riqualificazione tecnologica ed energetica della Casa di Riposo. 
 
Il Comune di Cumiana avente sede in P.zza Martiri III Aprile n. 3 a Cumiana, Telefono 011 
9059001 – 9058968, Fax 011 9050735 indice asta pubblica per l’appalto dei lavori di 
riqualificazione tecnologica ed energetica della Casa di Riposo.  
 
Importo complessivo appalto € 236.847,70 
 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 18.400,00 
 
Importo a base di gara € 218.447,70 
 
Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, con il 
criterio del prezzo più basso di cui all’art. 82, comma 2, lettera b), del D. Lgs. n. 163/2006, 
determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara, col metodo di cui all’art. 
73, lettera c), R.D. 23/05/1924, n. 827 e con il procedimento di cui al successivo art. 76, commi 1,2, 
e 3. 
 
Termine di presentazione offerte: 16.10.2012 ore 12.30 
 
Gara: 17.10.2012 ore 14.00. 
 
Il Bando di gara integrale è  pubblicato  all’Albo Pretorio Comunale e sul sito internet comunale 
www.comune.cumiana.to.it. 
 

Il Responsabile Settore Amm.vo-finanziario 
Luciana Mollar 

 
 
 


